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Listado definitivo de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Urologia (18-02-2015)

APELLIDOS Y NOMBRE

OJEDA HERRERA, PEDRO JOSE
CARMONA SOTO, JOSE MANUEL

MORENO PEREZ DE LA CRUZ, SANTIAGO

JIMENEZ VALLADOLID L HOTELLERIE, ISABEL MARIA

BANDRES IRAZABALBEITIA, FRANCISCO DE ASIS
MUNOZ FERNANDEZ, ELIZABET

ROMERO GONZALEZ, EDWIN JAVIER

GARRE HERNANZ, JAIME

SANCHEZ PEREZ, MARIO PAUL

SANCHEZ CONDE, VICTOR

CORONIL BELLOSO, PATRICIA

MURGUI RODRIGUEZ, MARIA

DOMINGUEZ AMILLO, ALEJANDRO RAFAEL
ARMAS ALVAREZ, AZUCENA LIRIO

CAMACHO MONGE, JUAN JOSE

RODRIGUEZ ELENA, JOSE LUIS

GARCIA MARTIN, LUIS ALBERTO

CARMONA PINA, CRISTINA

LOPES ALVES PINTO DE ALMEIDA, JOAO BERNARDO
GUTIERREZ AGUILAR, ANA

ARANDA PEREZ, JAVIER

HERNANDEZ ZAGUIRRE, ANTERO
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DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

IISSPP TIISSPP IISSPP CENT OTRAS

MISMA EQUIV
64,6743 0,0000
38,2075 0,0000
32,4824 0,0000
26,4160 0,0000
20,1992 0,0000
14,5996 0,0000
16,4243 0,0000
10,1909 0,0000
10,0415 0,0000
10,0166 0,0000
14,8164 0,0000
14,7324 0,0000
12,9575 0,0000
17,8081 0,0000

7,5996 0,0000
3,8496 0,0000
9,3745 0,0000
1,4077 0,0000
10,1328 0,0000
1,0000 0,0000
1,0000 0,0000
6,0000 0,0000
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OTRA
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
2,8957
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

PRIV
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

AAPP
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
3,0600
1,3900
5,3500
5,1600

10,0000
5,3200

10,0000

10,0000

10,0000
4,9600
4,0300
2,2500
0,0000

10,0000

10,0000
4,4200

10,0000
1,1900

10,0000

10,0000

2,0300

RESULT

OPOS
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

65,0000
41,2675
33,8724
31,7660
25,3592
24,5996
21,7443
20,1909
20,0415
20,0166
19,7764
18,7624
18,1032
17,8081
17,5996
13,8496
13,7945
11,4077
11,3228
11,0000
11,0000

8,0300

ANTIG

269895
67983
72332
63252
54611
41467
53653

253358

253300

2578717
65304

230876

151117

213243

168065

291236

231355

271704

166374

293839

293953

230170
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25

APELLIDOS Y NOMBRE
RAGAB DEWIDAR, TABARAK
CANETE BERMUDEZ, JAVIER

SALVATIERRA PEREZ, CRISTINA

Listado definitivo de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Urologia (18-02-2015)

DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS

IDENT MISMA EQUIV OTRA
*EXX6165% 3,8247 0,0000 0,0000

*EE5604%* 4,0581 0,0000 0,0000

*EEQBO ** 0,0000 0,0000 0,0000
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PRIV
0,0000

0,0000

0,0000

AAPP
0,0000

0,0000

0,0000

INVEST FORM

0,0000
0,0000

0,0000

2,0500
0,0000

1,5200

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

5,8747
4,0581

1,5200

ANTIG
44957
99797

99095



Listado definitivo de aspirantes admitidos (30/09/2024)
Bolsa de trabajo - Facultativo/a Especialista de Area - Urologia (18-02-2015)

Descripcion de los encabezados de la tabla:
IISSPP MISMA: Instituciones Sanitarias Puiblicas en misma categria

IISSPP EQUIV: Instituciones Sanitarias Piiblicas en categria equivalente
IISSPP OTRA: Instituciones Sanitarias Piiblicas en otra categria

CENT PRIV: Centros Privados

OTRAS AAPP: Otras Administraciones Publicas

INVEST: Experiencia en investigacion

FORM: Total Formacion

RESULT OPOS: Resultados en ejercicios de Oposicion en el SES
TOTAL: Total baremacion

ANTIG: Antigiiedad (mds antigiiedad cuanto menor es el valor)
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